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W lipcu 2018 roku urodziła się nasza kochana córeczka. Niestety  obarczona chorobą 
zwaną Artrogrypozą, która charakteryzuje się przykurczem stawów. Ta okrutna 
choroba spowodowała, że Melania ma obie stopy skrajnie piętawo - koślawe, dłonie 
zaciśnięte trwale  w pięści , stawy nadgarstkowe nieruchome, zwichnięte stawy 
biodrowe.

Córeczka przeszła już operację prawej i lewej stopy wraz z założeniem gipsu na kilka 
tygodni. Planowana jest operacja na biodro w Warszawie. To ogromne obciążenia dla 
tak małego dziecka….

Obecnie Melania jest intensywnie rehabilitowana.  Mimo, że ma 17 miesięcy nadal nie 
chodzi, z związku z czym wymaga ciągłego noszenia .Częste wyjazdy do Warszawy i 
Krakowa , jak i rehabilitacja są bardzo dużym obciążeniem finansowym. W tym 
miejscu, pragniemy więc pełni nadziei zwrócić się do Państwa z serdeczną prośbą o 
wsparcie, które pozwoli nam kontynuować potrzebne leczenie, rehabilitację, zakup 
specjalistycznego sprzętu i wyjazdy na konsultacje.

Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, ma dla nas znaczenie, gdyż realnie 
wpływa na przyszłość córeczki. 

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc,
rodzice Melanii

Miejscowość:  Białystok
Województwo: podlaskie

J. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU
PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu
prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

137. Numer KSR 0000387207 Wnioskowana kwota 138.
zł, gr

KWOTAKwota z poz. 138 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 126, po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

K. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część J, w poz. 139 moga podać cel szczegółowy 1%, 
a zaznaczając kwadrat w poz. 140 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska, i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 138.
W poz. 141 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

139. Cel szczegółowy 1% 140. Wyrażam zgodę

141.
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